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UNIDAD DE ENLACE

Oficina de Transparencia y Acceso a la Información

METAS Y OBJETIVOS 2024

Dependencia:   DIRECCION DE RECURSOS NATURALES  Jefe de Departamento:  Dr. Pablo Gortares Moroyoqui

Órgano que lo aprueba: Consejo Directivo

Firma del Director o Jefe de Departamento: 

Nombre del Proyecto: Servicios y Venta Cett 910 (2024)

OBJETIVO: Servicio y mantenimiento del CETT y los proyectos que se desarrolla

METAS:
CALENDARIZACION 

Segundo Trimestre

META 2 
Apoyar por lo menos a dos cursos de 

programas educativos de la DES con 

trabajos y/o práctica de campo.

Monto:  
$0.00 $1,552.50 $0.00

$0.00

25.00%

$0.00

25.00%

Fecha de Aprobación:  Enero del 2024 Fecha de entrega para su publicación:

12/07/2024

META 1 
Apoyar por lo menos a un proyecto de 

investigación

Monto:  $4,895.19 $8,359.69 $0.00

META 3 
Venta de 1 producto agricula que se 

genere en Cett 910

Monto:  $54,253.75 $63,756.81 $0.00 $0.00

50.00%

Presupuesto: $250,750.00


